ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 48 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198217, Санкт-Петербург, Дачный проспект, дом 21, корпус 4, литер А; тел: 8 (812) 756 27 62

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

15.09.2023 г.                                                                                        № 83-ОД п. 6

Об утверждении списка работников,

допущенных к обработке персональных данных

в ГБДОУ детском саду № 48

Кировского района Санкт-Петербурга

   В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации,

утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в»

пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением

Правительства от 01.11.2012 № 1119, в соответствии с Федеральным законом от

14.07.2022 № 266-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

персональных данных» и Федерального закона от 27.07.2006 № І52-ФЗ «О

персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке персональных

данных в ГБДОУ детском саду № детском саду № 48 Кировского района

Санкт-Петербурга

Должность Группа обрабатываемых данных

Заведующий Все персональные данные

Делопроизводитель Персональные данные  работников

Методист Персональные данные  работников

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ _____________/______________________

		2025-01-29T15:45:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 48 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА